

DIBS Ejendomme ApS

Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 88 98 25

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Claus Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DIBS Ejendomme ApS
Amager Strandvej 418
2770 Kastrup

CVR-nr.: 35 88 98 25
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Henrik Lindberg, Direktør
Claus Martin Andersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	216.582	266.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.517	-89.517
Driftsresultat	127.065	177.165
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.896	-163.246
Resultat før skat	-42.831	13.919
2 Skat af årets resultat	9.422	-1.886
Årets resultat	-33.409	12.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.033
Disponeret fra overført resultat	-33.409	0
Disponeret i alt	-33.409	12.033

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.581.449</u>	<u>3.670.966</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.581.449</u>	<u>3.670.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.581.449</u>	<u>3.670.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.421	0
	Andre tilgodehavender	54.600	54.600
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.119</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.140</u>	<u>54.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>880.800</u>	<u>843.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>944.940</u>	<u>897.668</u>
	Aktiver i alt	<u>4.526.389</u>	<u>4.568.634</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-1.897	31.512
Egenkapital i alt	<u>48.103</u>	<u>81.512</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.001
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.001</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	54.600	54.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.600	54.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	4.339.996	4.170.100
Selskabsskat	2.044	2.044
Anden gæld	66.646	238.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.423.686	4.425.521
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.478.286</u>	<u>4.480.121</u>
Passiver i alt	<u>4.526.389</u>	<u>4.568.634</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.896	163.246
	<u>169.896</u>	<u>163.246</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.422	3.062
Regulering af tidligere års skat	0	-1.176
	<u>-9.422</u>	<u>1.886</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	3.850.000	3.850.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.850.000</u>	<u>3.850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-179.034	-89.517
Årets afskrivninger	-89.517	-89.517
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-268.551</u>	<u>-179.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.581.449</u>	<u>3.670.966</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	3.210.000	3.210.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	31.512	19.479
Årets overførte overskud eller underskud	-33.409	12.033
	<u>-1.897</u>	<u>31.512</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 23 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.